Rerum notatu dignis.

- pro ordinatione, lib. 5. tit. 2. dec. 7
 Notorius talis in loco, puta excommunicatus, concubinarius, est
 ubique talis, & sine peccato potest ut talis, alijs ignorantibus
 reuelari, lib. 1. tit. 7. dec. 64
 Non iuratus per exitum nouitij per tres etiam dies sine licentia,
 interrumpitur, lib. 3. tit. 23. dec. 47
 Non iuratus persona ecclesiastica censetur, cum quoad beneficium
 canonis, tum foris, pro tempore quo in nouitatu perseverat, lib.
 2. tit. 2. dec. 3
- O**blatæ Turris speculorum urbis, verè monachæ non sunt,
 nec ad clausuram obligantur, lib. 3. tit. 23. dec. 88
 Oblatus plenè est quise, & sua Monasterio donat in manibus Ab
 batis, lib. 3. tit. 23. dec. 10
 Obfusus è dæmonie sacris non ordinatus, sine Papæ dispensatione
 non est ordinandus, lib. 1. tit. 8. dec. 5
 Occidens citra modum inculpare tutelæ irregularis est, sed non ex
 homicidio voluntario, lib. 5. tit. 8. dec. 8
 Occidens, se defendendo, cui fuga fuerit de decori, non peccat, est
 tamen irregularis, lib. 5. tit. 8. dec. 14
 Occultum ob crimen clericus secularis non potest ab episcopo im-
 pediri ab ordinum susceptione, secus in clericis regulari, lib. 1.
 tit. 7. dec. 63
 Odium, & francorum malum, non iniuriarum actionem, quis re-
 mittet tenetur, lib. 5. tit. 22. dec. 5
 Oeconomus licite cum alijs conuenire potest, ut accipiat res ab eis
 pro pretio currente, & ipsi aliquid lucri dent illi, lib. 5. tit. 12.
 dec. 6
 Oeconomus aliquid plus pro scutis aureis accipiens, illud suum fa-
 cit, lib. 5. tit. 13. dec. 13
 Offensus tuta conscientia apud iudicem inflare potest, ut delin-
 quens puniatur, lib. 5. tit. 1. dec. 6
 Officialis, aliquid iniustè accipiens, ad restitutionem tenetur, lib.
 5. tit. 20. dec. 6
 Opinionem eligens, quam putat rationi conformem, satisfaciat,
 lib. 5. tit. 22. dec. 11
 Oratione vana ad futura scienda viens, peccat, non est tamen ex-
 communicatus, lib. 5. tit. 14. dec. 5
 Ordinarius religiosorum est prælatus & ad ordines suscipiendos
 dimissorias dat, lib. 1. tit. 7. dec. 24
 Ordinarius Papæ mandatum, exequi non debet, quando ex illius
 executione peccatum, aut scandalum sequitur lib. 1. titul. 13.
 dec. 1
 Ordinare non potest Episcopus sibi non subitos, nisi de consensu
 episcopi loci, lib. 1. tit. 7. dec. 23
 Ordinari ut possit quis in loco domiciliij, quid requiratur, lib. 1. tit.
 4. dec. 12
 Ordinari potest, cuius uxor ab eo claudicata alijs nupst, lib. 5. tit.
 10. dec. 1
 Ordinari potest, ob impotentiam ab uxore separatus, lib. 4. tit. 9.
 dec. 2
 Ordinatus sacræ sine titulo, quando est suspensus, & quando ab
 Episcopo vtendus, lib. 1. tit. 7. dec. 16
 Ordinatus ad titulum patrimonij, quod mentitus est habere suf-
 ficiens, si defectus sit notabilis est, suspensus, lib. 1. titul. 7. de-
 cis. 20
 Ordinatus minoribus de licentia capituli Sede vacante, nullo pri-
 uilegio gaudet, lib. 1. tit. 7. dec. 22
 Ordinatus sine licentia minoribus, non est suspensus, nec beneficij
 priuatus, lib. 1. tit. 7. dec. 27
 Ordinatus metu conditionali, verè ordinatus est, lib. 1. titul. 7. de-
 cis. 43
 Ordinatus ad titulum parochialis ante etatem obtenta, nec su-
 spensus, nec irregularis est, lib. 1. tit. 7. dec. 46
- Ordinatus interstitijs non seruatis, nec suspensus, nec irregularis
 est, lib. 1. tit. 7. dec. 56
 Ordinatus sacris sine legitimis dimissorijs, suspensus est, & si sic
 suspensus presbyteratus ordinem suscipiat, irregularis effici-
 tur, lib. 1. tit. 7. dec. 58
 Ordinatus ad ordinatus minores fer falsas dimissorias, & postea
 per veras ad subdiaconatum, censuram aliquam non incurrit,
 lib. 1. tit. 7. dec. 61
 Ordinatus scienter per simoniam, est irregularis, lib. 5. tit. 2. de-
 cis. 63
 Ordinatus sacris metu, characterem recipit, sed continere non te-
 netur, & quare, lib. 1. tit. 23. dec. 3
 Ordinatus presbyterio ante legitimam etatem est suspensus irre-
 gularis, lib. 5. tit. 19. dec. 4
 Ordinati sine titulo, que pena, lib. 1. tit. 7. dec. 17
 Ordinis sacri iteratio, irregularitatem inducit, lib. 1. titul. 7. de-
 cis. 37
 Ordinem sacram sine titulo sumens, est suspensus, & episcopus ta-
 lem scienter ordinans alere tenetur, lib. 1. tit. 2. dec. 20
 Ordines qui male sumpsit, quomodo resumere debeat, lib. 1. tit. 7.
 dec. 1
 Ordines accipiens intentione illos accipiendi, licet cum aliquo etiā
 scrupulo non accipiendi, rerum ordinem accipit, lib. 1. titul. 7.
 dec. 19
 Ordines suscipere interstitijs non seruatis, de licentia episcopi licet,
 lib. 1. tit. 7. dec. 51
 Ordines duos sacros eodem die assumens, suspensus & irregularis
 est, lib. 1. tit. 7. dec. 57

P

- Pacta in huiusmodi societate, quæ licita, & illicita sunt, lib. 5.
 tit. 13. dec. 28
 Papa, quando ut Papa, & quando ut Doctor tantum, respondere
 censeatur, lib. 1. tit. 2. dec. 51
 Papa iusta de causa, super omni iure humano dispensare potest,
 & sic ut Diaconus fiat miles S. Ioannis, & pugnando, & occi-
 dendo non sit irregularis, lib. 1. tit. 23. dec. 1
 Papa, & qui alijs ex causa iusta, relicta laicorum ad pios uisus in
 alios uisus mutuare possint, libro tertio, tit. 10. dec. 4
 Papa solus, non autem prelatus, regulari concedere valet, ut quid
 irreuocabiliter ad uisus suos teneat, lib. 3. tit. 23. dec. 48
 Papa reliqua in uisus pios, in alios conuertere potest, lib. 3. tit. 27.
 dec. 31
 Papa leges suas ac prædecessorum suorum, an revocare possit, ac
 si latere non sufficeret, lib. 4. tit. 1. dec. 7
 Papa ex causa dispensare potest, ut episcopus vxorem dueat, lib.
 4. tit. 1. dec. 14
 Papa interdicere ex causa potest episcopo, & parocho, ne interset
 alicui matrimonio, vel intercessione facultatem faciant, lib. 4.
 tit. 1. dec. 18
 Papa dispensat super impedimento procedente ex eo, quod quis
 duxit aliam, ad uicem viuenti nuptiam, lib. 4. tit. 6. dec. 3
 Papa Iudeis permettere potest uisuarum exercitum, lib. 5. tit. 5.
 dec. 5
 Papa facultatem absoluendi a casibus reservatis episcopo, eo in-
 uitio, concedere potest, lib. 5. tit. 22. dec. 47
 Parentes, qui filios alere non tenentur, in dubio expensas pro illis,
 de illorum bonis facere censemur, libro tertio, titul. 16. deci-
 sio. 2
 Parochus sine uilla monitione infra annum cessante impedimentoo,
 presbyter ordinari debet, alias parochialem perdit, nec eum
 ignorancia excusat, lib. 1. tit. 3. dec. 1
 Parochus ad sumendos ordines impeditus, ut restituendus, lib. 1.
 tit. 11. dec. 1
 Parochus ex iusta causa, & licentia, a residentia excusat, lib. 3.
 tit. 2

Index Sextus

- tit.2.dec.4
Parochus pensione constituta super sua parochiali ea lege ut 50.
 sibi libera remaneant ordinaria onera jubire tenetur, lib.3.tit.3.dec.51
Parochianus, alterius prochie non fit, quod ad tempus ibi habitat,
 lib.3.tit.21.dec.1
Parochus, qui nondum sacerdos est, matrimonio contrahendo pra-
 sens esse potest, lib.4.tit.1.dec.34
Parochus, vel alias sacerdos, de illius, vel ordinarij licetia, cur ma-
 trimonijs contrahendis interesse debet, lib.4.tit.1.dec.54
Parochus petens, aut exigens aliquid dare solitum pro benedictione
 nuptiarum, non est simoniacus, li.3.tit.2.dec.101
Parochi denunciationes triunas matrimonij contrahendis praemis-
 tendas, remittere non possunt, libro quarto, tit.3.dec.1
Parochi indumenta altarium, & alia quædam benedicere possunt
 lib.3.tit.12.dec.3
Parochianum non facit habitatio ad tempus extra domicilium,
 lib.4.tit.3.dec.2
Pater, quare testamentum pro filio impubere facere potest, non au-
 tem sepulturam eligere, li.3.tit.20.dec.1
Pater repetere non potest, qua ex charitate pro filii soluit, nisi
 protestatio precedat, lib.5.tit.20.dec.3
Patrimonium ad cuius titulum, quis ordinatur, licet debeat esse in
 immobilibus, & non in mobilibus, non tamen ob id incurritur
 peccatum, lib.1.tit.7.dec.31
Patrinus, ut sit maior baptizato, non requiritur, lib.quarto, tit.7.
 decisio.3
Patrini plures designati si admittatur omnes cognationem contra-
 bunt, lib.4.tit.7.dec.4
Patronus ex presentatis æque idoneis ad curatum unius gratifica-
 ri potest, lib.3.tit.30.dec.5
Patrono intra tempus non presentante episcopus, libere benefi-
 cium conferre potest, lib.3.tit.30.dec.3
Patronum faciunt dos, edificatio fundus, lib.3.tit.30.dec.2
Deccatum unum committit, plures post fornicationem osculans,
 lib.5.tit.22.dec.7
Peccatum unum in genere moris, quando plures actus externi con-
 stituant, lib.5.tit.22.dec.38
Peccans spe venia obtinenda per gratiam post, vel ante obiectam,
 absolu potest, lib.5.tit.18.dec.1
peccat, qui vel iurisdictionem usurpat, vel affirmat pro certo quod
 nescit esse tale, lib.1.tit.19.dec.1
Pensio beneficialis sine Papæ auctoritate gratis remitti, sed non pre-
 tio redimi potest, lib.3.tit.8.dec.56
Pensio non est certa portio fructuum, sed ius illos percipiendi, li.3.
 tit.3.dec.57
Pensio a patre in filium soluta ei, pro quo reseruata fuit certa pecu-
 nia, quatuor concurrentibus transferri potest, libr.3.tit.3.
 dec.58
Pensio beneficialis, nec in alium transferri, nec pretio castrari, vel
 ad longum tempus locari, sine Papæ consensu potest, libr.3.tit.
 3.decis.61
Pensionis translatio coram persona dignitatem non habente non
 valet lib.3.tit.3.dec.49
pensionem transferrens, dum sibi ad vitam reseruando, est simonia-
 cus, sed non excommunicatus, libro 3.tit.3.dec.50
Pensionem pro laico, solus Papa reseruare potest, libro 3.tit.3.
 dec.60
Pensionem præteriorum annorum ab antecessorem non solutam,
 successor ex fructibus perceptis solvere tenetur, lib.3.titul.15.
 decisio.3
Pensionem habens super beneficio, ad illius ecclesiæ separationem
 tenetur, nisi pensio ab omni onere sit libera, libr.tertio, titul.3.
 decisio.52
Pensionem habens super beneficio, quando ad ecclesiæ reparacionē
 tenetur, lib.3.tit.28.dec.1
- Pensionem emens, aut vendens, non excommunicatur, lib.3.tit.
 2.dec.53
 Pensionem redimere, & obligationem eam soluendi dicensa hoc
 fine auctoritate Papæ fieri potest, illud non, liber. quinto, titul.2.
 dec.65
 Pensiones in confidentiam transferentes, penas confidentialiorum
 non incurunt, lib.1.tit.2.dec.48
Pensionarius sylo curios, pensiones decuras de fructibus beneficij
 a successore petere potest, li.3.tit.3.dec.53
Pensionarius horas recitas, quamvis clericaliter non vivat, pensio
 nem tamen non amittit, sicut nec beneficiarius fructus beneficij
 lib.3.tit.3.dec.59
Periculum perdendi facit contractum alioquin iniustum, censeri in
 sum, lib.5.tit.13.dec.29
Personatus, seu beneficia personalia, sine ecclesiastica auctoritate
 institui non possunt, lib.5.tit.2.dec.46
Pena ordinatis sine titulo in penam ordinantis mutata, quando
 habeat locum, lib.1.tit.7.dec.50
Pena parochi, cuius culpa parochianus sine penitentia moritur, est
 arbitraria, lib.5.tit.21.dec.3
Penitens, qui confessario quid restituendum dedit, satisfecit, donec
 sciat non sussi restitutum, lib.5.tit.20.dec.4
Penitens confessario suo docto credens, a culpa, & pena excusatur,
 licet ipse errare, lib.5.tit.22.dec.24
Penitentiam impositam a superiori in absolutione a casu referua-
 to, inferior mutare potest, li.5.tit.22.dec.46
Penitentia dispensatione cum compositione dare non debet, lib.4.
 tit.1.dec.57
Penitentiarius cum speciali probanda insitutus, optare aliam ne-
 quit, lib.3.tit.3.dec.22
Penitentiarius Maior presbitericidæ occulto publicam peniten-
 tiæ imponere non potest, libro quinto, titul. vigesimo secundo,
 decisio.19
Penitentiarius cathedralis ex sola vii sui officii a casibus referatis
 non absolvit, lib.5.tit.22.dec.44
 percussus percusso detegens, si alter postea occidatur, quando ir
 regularis, lib.5.tit.8.dec.11
Permutatio beneficij ut suum detur tertio, simoniacus, lib.5.tit.2.
 decisio.24
Permutatio beneficiorum, & venditio fructuum alterius simul si-
 ri nequeunt, sed diuerso tempore sic, lib.5.tit.2.dec.44
Permutatio pinguioris beneficii cum minus pingui cum pacto, est
 simoniacus, lib.5.tit.2.dec.88
Pestis tempore curati vel per seipsum, vel per alios, infectis sacra-
 menta ministrare tenentur, li.1.tit.2.dec.39
Plures parochiales sine dispensatione obtinens, ad illas, & dia be-
 neficia obtinenda inhabilis est, lib.3.tit.3.dec.3
Pollex non est membrum, cuius pars tamen qui caret, quando sit
 irregularis, lib.1.tit.13.dec.2
Pontifex causam alicui delegando, illam a se auocasse non censetur,
 lib.1.tit.17.dec.5
Possesso beneficij renuncianti ipso iure non perditur, & sic spolia-
 tus potest agere de spolio, lib.2.tit.4.dec.1
Possesso pacifica ad alterius imcompatibilis vacationem est neces-
 saria, lib.3.tit.3.dec.33
Possesso triennalias de colorato titulo, facit in verum in vitroque
 foro, lib.3.tit.3.dec.46
Possessor bona fidei, etiam si litiget presentare potest, jecus si male
 fidei possessor sit, lib.3.tit.3.dec.19
Possessorum super decimis, coram indice laico intentari potest, li.
 1.tit.2.dec.41
 præbende due eiusdem ecclesiæ licet altera sit unita, retineri ne-
 queunt, lib.3.tit.3.dec.29
 præcedentia Provincialium inter religiosos ex antiquitate prouin-
 ciarum attenditur, lib.3.tit.28.dec.4
 prædicare non est actus sacri ordinis, lib.1.tit.7.dec.2

præla-

Rerum notatu digniss.

- Praelatus, & conuentus diversæ, adeo ut propriè p̄ealatus non est. Probationis ad annum tenetur, qui ad aliam religionem transire, de Conuentu, lib. 1. tit. 5. dec. 12 lib. 3. tit. 23. dec. 50
- Praelatus Collegiate nullo iure nisi monitus, ordinari tenetur, li. 1. Procurator contemplatione societatis constitutus, societate obligare valet, lib. 1. tit. 7. dec. 3
- Praelatus Collegiate inseruendo episcopo a residentia excusat, lib. 1. tit. 7. dec. 4 Procurator post mortem mandantis, iuramentum decisorium defere non potest, lib. 2. tit. 13. dec. 2
- Praelatus Regularis cum suo conuento dilationem ad profitendum dare potest, lib. 1. tit. 18. dec. 12 Procuratorem ad exigendo redditus constituents, nihil ab eo hac de causa agere potest, lib. 1. tit. 22. deciso. 2
- Praelatus regularis ob delictum subditum habitu, & ordine priua re potest, & sic electus episcopo originis subditus manet libr. 3. Professio ab initio ob metum nulla, per actus professorum non validatur, nec tractu temporis reconualescit, libr. 1. titul. 23. deciso. 5
- Praelatus regularis an, & quando de Crimine nouitij cognoscere possit, lib. 3. tit. 23. dec. 56 professio coniugati, cuius uxor publice adulterata est, valet, lib. 3. decif. 11
- Praelatus regularis potest ex causa dare licentiam manendi extra monasteriu habitu retento, libro tertio, titul. 23. dec. 61 Professio ante nouiciatus annum finitum, in non mendicantibus, ante Concilium Tridentinum valebat, li. 2. dec. 12
- Praelati regulares possunt ad nutum, & sine causa priuare subditos officijs, lib. 5. tit. 2. dec. 72 Professio ob deficitum consensu invalida est, & qualis consensus necessarius, lib. 3. tit. 23. dec. 8
- Praelati Regulares in subditos de crimine heresis procedere non pos sunt, lib. 5. tit. 6. dec. 9 Professio religionis non exempta in manibus episcopi fieri potest, scilicet si exempta sit, lib. 3. tit. 2. dec. 9
- Praelati a iurisdictione episcopalii, exempti, an iurisdictione quasi episcopalii habere consentur, lib. 5. tit. 18. dec. 25 Professio religionis non approbat, & admissa ab eo qui non poterat, non valet, lib. 3. tit. 23. dec. 12
- Praelati correctionis causa, subditos per se vel per alios verberare possunt sine excommunicatione, libro quinto, titul. 23. deciso. 43 Professio laborantis morbo gallico, eo tacito an valeat, li. 3. tit. 23. decif. 3
- Presentatio ab excommunicato declarato facta, non valet, libro 3. tit. 30. dec. 6 Professio liberati a carcere perpetuo, modo si at Monachus, valet, lib. 3. tit. 23. dec. 3
- Presentatio, ad curatum, & collatio facta minori 25. annor. nulla, lib. 3. tit. 30. dec. 7 Professio ante Nouiciatus anni hodie ipso iure est nulla, etiam in Mendicantibus, lib. 3. tit. 23. dec. 38
- Presentatio cum pacto, ut presentatus presentationem prosequi debeat in solidum, non est simonia, lib. 5. tit. 2. dec. 28 Professio tacita per habitus delationem non sit nisi tria concurrat, lib. 3. tit. 23. dec. 46
- Prescriptione virginis auororum res aliena iuste possidetur, libr. 2. tit. 14. dec. 2 Professio contra religionis statutum, eam irritans facta est nulla, lib. 3. tit. 23. dec. 103
- Presentaciones immemoriales, que debite, vel indebit presumuntur, lib. 1. tit. 21. dec. 1 Professio tacite emissa per canonicum regularem, quando accepit canonizatum, ex eo quod beneficium renunciat, non evanescit, lib. 3. tit. 23. dec. 95
- Prestationes beneficij imponi sine simonia possunt ex Pape priuilegio, lib. 5. tit. 2. dec. 1 Professio ante 16. annorum expletam emissa, est nulla, li. 3. tit. 23. decif. 97
- Piesbyter preces ordinatas, cum sacris vestibus vestitus, dicere debet, lib. 3. tit. 23. dec. 3 Professio legendo schedulam absque intentione profitandi, non est valida, lib. 3. tit. 23. dec. 99
- Presbyterum 24. annos completos requirit, libro primo, titul. 8. deciso. 6 professionis Hermaphroditii valor, ut merendus, libr. 1. titul. 8. decif. 8
- Prima tonsura non est ordo, & ea insignitis quid medium est inter laicum, & clericum, lib. 1. tit. 7. dec. 14 professionis receptionis, an ab episcopo sine Capitulo fieri possit, lib. 3. tit. 6. dec. 2
- Prior collegiate, quando canonicos cathedrali præced. lib. 1. tit. 20 profesiones tacitas Concilium Tridentinum non tollit, libr. 3. tit. 23. dec. 42
- Prioratum Regulari obtinens quando ordinandus, lib. 3. titu. 3. professionem, finito nouiciatu, p̄elati, & conuentus, ex causa dif- decif. 4 ferre possunt, lib. 3. tit. 23. dec. 35
- Priuilegium Minorum generalis dispensandi super multitudine Missarum ad successores, & ad Missas, post illud acceptas exten- ditur, lib. 5. tit. 18. dec. 3 professionem tacitam an censemur fecisse, qui per annos septem in ordine mansit, & sacros ordines suscepit, libr. tertio, tit. 23. decif. 96
- Priuilegium conferendi sacros ordines Abbatibus concessum, Concilium Tridentinum refragatur, libro primo, titul. 18. professus regulam tertiam sancti Francisci, non est uerus religio- decif. 14 sus, lib. 3. tit. 23. dec. 16
- Priuilegium non prodest ei, cui conceditur donec eius noticiam habeat, lib. 5. tit. 18. dec. 23 professus nulliter ante statem, nqua receptione capitulare non indiget, lib. 3. tit. 3. dec. 41
- Priuilegium canonis clericis minoribus 14. annorum non tollit Concilium Tridentinum, sed fori, lib. 5. tit. 18. dec. 26 professus religionem in genere, contrahens matrimonium peccat, sed valet matrimonium, lib. 3. tit. 23. dec. 45
- Priuilegia clausula in corpore iuris non censemur sublata per alia superuenientem dispositionem iuris communis habencem se clausulam generalem. Non obstantibus priuilegiis, li. 5. tit. 18. professus non est, qui sicut religionem ingressus, etiam post 13. mens ejus citur lib. 3. tit. 27. dec. 16
- Priuilegia, dato aliquo effectu, an ad alios extendantur, lib. 5. tit. 8. dec. 24 professi censendi, qui ultra annua habitum regularem de manus commendatarij susceptum gestant, li. 5. tit. 24. dec. 1
- Probationis anno non possunt nouitii, aut Masteria renuncia- res, & quare, lib. 3. tit. 23. dec. 39 prohibicio ab ingressu ecclesie, interdictum, & suspensio, diuersis re spectibus appellatur, lib. 5. tit. 24. dec. 1
- Probationis annus debet esse continuus, & nullo modo interrupsus, lib. 3. tit. 23. dec. 40 promissio facta pro palmario litis illicita est, libro primo, tit. 22. decif. 10

Index Sextus

- Promissio legitima sine metu, sedolo facta, seruanda, lib. 1. tit. 21. Regularis translatuſ ſine ut preſit, ſine ut ſubſit, itorum preſiter debet, lib. 3. tit. 23. dec. 3
- promiſſo facta ſanctis cefetur uotum, quia Deo facta uidetur, li. 3. tit. 27. dec. 3
- Promiſſo uifuras ſoluendi non obligat, niſi ſit iurata, lib. 5. tit. 13. Regularis ſine prelati licentia, nibil habere, dare poſſidere, vel accepere potefit, cum illa verò ſic, li. 3. tit. 23. dec. 14
- Promiſſo ducere aliquam in uxorem, tenetur ducere, etiam ſita Regularis ſubieetus epifco, eius vicarius cubicularius de ſuperiori licentia, & habitu retento fieri potefit, lib. 3. tit. 23. dec. 37
- Promiſſo fecerit abſque animo adimplendi, lib. 4. tit. 1. Regularis ob infirmitatem ſuprueuenientem a religione eſſi nō poſteſt, lib. 3. tit. 23. dec. 53
- Promiſſans aliquid pro gratia excommunicatur, libr. 5. titul. 23. Regularis iuſtū eieciſt, nec redire, nec rogarē ſuperiores, vt cum recipiant teñetur, li. 3. tit. 23. dec. 60
- Promotus ad presbyterium tituluſ ſuī patrimonij, illud poſtea renuncians, in cefuram non incidit, lib. 1. tit. 7. dec. 60
- Promulgatio eſt de legi cefentia, etiā ſi ſit facta in Conc. Generali etiam cum Papae coſimatione, nec antea ligat, libro 1. titul. 2. Regularis aſſumptus ad beneficium illi, & non monaſterio queſit, lib. 3. tit. 23. dec. 66
- propositum & deliberatio quantumuis ſuma, notum facit, lib. 3. Regularis de licentia Papae inſeruiens hospitali, qualiter de quaſis diſpone poſſit, lib. 3. tit. 23. dec. 69
- Propofitum etiam continuatum uoto non aequipolleſt, lib. 3. titul. Regularis furans, vt querat monaſterio peccat, ſemel, ſibi autem appropriando bis, lib. 3. tit. 23. dec. 75
- Publicationis omiſſio, quando reſignationem annuleſt, lib. 1. titul. Regularis literas dans, vel recipiens ſine superioris licentia, nō eſt proprietarii, lib. 3. tit. 23. dec. 77
- Pueri praefecti coquine de mandato eius amicis deferendo, niſi deſiſtant abſoluſ non poſſunt, li. 5. tit. 12. dec. 5
- Pugnans in bello iuſto, ſi per ſe non occidit, dicet iuuuerit, non eſt ir- regularis, lib. 5. tit. 8. dec. 13
- Puluerem ex cerebro hominis raso, contra morbos, an efficere liceat, lib. 5. tit. 15. dec. 2
- Purgatione vulgari ſe purgans, vel purgare ſe volens duello pec- cat, lib. 5. tit. 19. dec. 1
- R**
- Reconciliatio cemiterij polluti, quando fieri debet, lib. 3. titu. 22. dec. 2
- Rectores nullius, ad Sinodum compelli non poſſunt, lib. 1. titul. 18. dec. 41
- Relictum collegio pro